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1 幕の内弁当＜梅＞ ★ ★ ★ - - ★ - - 728 3.9

2 幕の内弁当＜竹＞ ★ - ★ - - ★ - - 922 4.3

3 幕の内弁当＜松＞ ★ - ★ - - ★ - - 966 6.5

4 会席弁当 ★ ★ ★ - - ★ - - 923 5.8

5 オードブル盛合せ ★ ★ ★ - - ★ ★ - 1,630 10.2

6 おこさま弁当 ★ ★ ★ - - ★ - - 470 2.7

7 牛カルビ焼肉重　　（ごはん大盛不可） - - ★ - - - - - 1,058 2.7

8 天　丼 ★ - ★ - - ★ - - 707 2.0

9 かつ丼 ★ ★ ★ - - - - - 944 3.1

10 牛すき焼き弁当 ★ - ★ - - - - - 837 5.2

11 牛すき焼き単品 - - ★ - - - - - 477 3.4

12 アジフライとから揚げ弁当 ★ ★ ★ - - - - - 853 3.3

13 チキン南蛮弁当 ★ - ★ - - - - - 1,045 4.0

14 チキン南蛮単品 ★ - ★ - - - - - 709 2.8

15 若鶏黒酢炒め弁当 ★ - ★ - - - - - 795 4.2

16 若鶏黒酢炒め単品 425 2.4

17 白身魚の黒酢炒め弁当 ★ - ★ - - - - - 646 4.2

18 白身魚の黒酢炒め単品 276 2.4

19 ロースカツ単品 ★ ★ ★ - - - - - 762 3.1

20 庄屋おじや ★ - ★ - - - - - 394 2.9

21 おかずセット ★ ★ ★ - - ★ - - 713 2.0

22 鶏天　単品 ★ - ★ - - - - - 378 1.3

23 ポテトフライ 424 2.1

24 味噌汁 - - ★ - - ★ ★ - 23 1.6

　※このアレルギー表示の項目は、食品衛生法にて表示が義務付けられている特定原材料８品目について表記しています。

　※商品の改良に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合があります。アレルギー情報は随時更新されておりますので、ご確認下さい。

　※各メニューの調理には同じ調理器具を使用している為、本来その商品に使用しない食材が調理時に付着・混入する可能性があります。

　　・「天ぷら」「フライ」類は共通の油で揚げております。

　※つけ合わせの「お漬物」・「副菜」の変更などでアレルゲンが変わる場合があります。
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